Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

Fl. 01/01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022

MENOR VALOR GLOBAL TOTAL

PROCESSO Nº 941/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção das áreas verdes das

escolas e unidades pertinentes a Secretaria de Educação, em quantidades e especificações

constantes do ANEXO II - Termo de Referência, que faz parte integrante deste Edital.

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

I - A Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições, considerando a

divergência de quantidades estabelecidas, bem como Parecer Jurídico anexo, o qual acolho como

razão de decidir, fica REVOGADO o Pregão Presencial nº. 22/2022, devendo a unidade fiscal e

gestora adotar novas providências visando a execução das obras de modernização do complexo

esportivo.

II - Publique-se no Jornal Oficial da Cidade; Diário Oficial do Estado e Disponibilize no sítio

Oficial Eletrônico, com posterior encaminhamento a unidade de Educação para adoção das

providências cabíveis.

III – Por fim, arquive-se o presente processo.

Santo Antônio de Posse, 11 de abril de 2022.

JOÃO LEANDRO LOLLI
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br